UBND TỈNH HOÀ BÌNH

           SỞ Y TẾ

   Số:         /SYT-TCHC
V/v thông báo công khai kết quả xét

chọn danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú”

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

         Hoà Bình, ngày          tháng  7  năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05/5/2015 của Chính Phủ về

việc Quy định xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân, “Thầy thuốc Ưu tú”;

Thực hiện Quyết định số 1367/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy

thuốc Nhân dân, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân, “Thầy thuốc Ưu tú”

tỉnh Hòa Bình họp ngày 26/7/2022 dưới sự chủ trì của ông Nguyễn Văn Toàn,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Hội đồng. Kết quả bỏ phiếu: 06 cá

nhân đủ tiêu chuẩn, điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú”.

Theo quy định tại Mục b, Khoản 3, Điều 16 Nghị định số 41/2015/NĐ-CP

ngày 05/5/2015 của Chính Phủ: “Thông báo công khai kết quả xét chọn trên các

phương tiện thông tin của Bộ, tỉnh trong thời hạn 10 ngày làm việc”.

Sở Y tế (là cơ quan thường trực Hội đồng xét tặng) đề nghị Sở Thông tin

và Truyền thông thông báo công khai kết quả xét chọn 06 cá nhân đạt 100% số

phiếu đồng ý thành viên Hội đồng trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình

trong thời gian 10 ngày làm việc kể từ ngày 28/7/2022, để Sở Y tế hoàn thiện hồ

sơ trình Hội đồng cấp Nhà nước (có danh sách trích ngang các cá nhân và kết

quả xét chọn kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Văn Toàn,

   Phó CT UBND tỉnh (b/c);
- Lưu:  VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

 Bùi Thu Hằng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:58:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-28T11:01:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-28T11:01:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-28T11:01:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!